Interrupteurs différentiels
Série 1492-RCD
Guide de sélection
Série 1492-RCD
Guide de sélection des alimentations
2
Présentation du produit / Description / Tableau de sélection
Description

Homologations
• CEI/EN 61008
Organisme de
certification
• VDE Association for
Electrical, Electronic &
Information Technologies
Sensibilité de
déclenchement
(mA)
Courant
nominal (A) 2 pôles (1 pôle + neutre)
4 pôles (3 pôles + neutre)
Standard Utilisation avec des
variateurs de vitesse
30 16 1492-RCD2A16 — —
25 1492-RCD2A25 1492-RCD4A25 —
40 1492-RCD2A40 1492-RCD4A40 —
63 — 1492-RCD4A63 —
80 — 1492-RCD4A80 —
100 25 1492-RCD2B25 1492-RCD4B25 —
40 1492-RCD2B40 1492-RCD4B40 1492-RCD4B40D
63 — 1492-RCD4B63 1492-RCD4B63D
300 16 — 1492-RCD4C16 —
25 1492-RCD2C25 1492-RCD4C25 —
40 1492-RCD2C40 1492-RCD4C40 1492-RCD4C40D
63 — 1492-RCD4C63 1492-RCD4C63D
80 — 1492-RCD4C80 —
500 16 — 1492-RCD4D16 —
25 — 1492-RCD4D25 —
40 — 1492-RCD4D40 —
63 — 1492-RCD4D63 —
80 — 1492-RCD4D80 —
Tension de fonctionnement 230 / 400 V, 50 Hz
Unités par emballage 1 1 1
Schéma
Série 1492-RCD